
 
 
PRESSRELEASE 
 
3G-operatören 3 först i världen att skicka MMS från PC 
 
 
Stockholm, 15 december, 2005 – General Wireless har tecknat avtal med 3G-
operatören 3 i Sverige och Danmark om att leverera sin lösning för att skicka 
SMS och MMS från vanliga e-postprogram. 3 blir nu först i världen att erbjuda 
en tjänst som gör att PC-användare enkelt kan skicka meddelanden med text, 
bild, ljud och video till mobiltelefoner.  
 
I samarbete med General Wireless lanserar mobiloperatören 3 nu meddelandetjänsten  
3PC Message, som är tillgänglig för användare av e-postprogrammen Microsoft Outlook 
och Microsoft Outlook Express. Tjänsten kan också användas genom ett fristående 
Windows-program. Programvaran kan laddas ned kostnadsfritt från 3:s hemsida – 
användaren betalar endast för skickade SMS- och MMS-meddelanden.  
 
”Vi tror att meddelandetjänster som knyter samman SMS och MMS med PC kommer att 
växa snabbt både för företagskunder och för privatkunder”, säger Andreas Theorell, 
produktchef på 3. “General Wireless har varit pionjärer på denna marknad och vi ser 
fram emot att tillsammans vidareutveckla tjänsten på våra marknader”. 
 
“3 är en naturlig första operatörskund för vår MMS-lösning, eftersom de som 3G-operatör 
är specialister på mobila multimedialösningar,” säger Anders Hardebring, VD på General 
Wireless. “Vi tror också mycket på deras modell att lansera tjänsten både till företag och 
privatkunder”. 
 
I en nyligen publicerad rapport från analysfirman Frost & Sullivan, “European Fixed 
Messaging Markets”, prognosticeras en tillväxt för intäkterna från PC Messaging från 322 
miljoner kronor under 2004 till nära 4 miljarder kronor år 2010. Under samma period 
beräknas antalet användare öka från 490 000 till mer än 12 miljoner. Enligt Frost & 
Sullivan är General Wireless den ledande leverantören på denna marknad. 
  
För mer information, vänligen kontakta: 

General Wireless: Anders Hardebring, VD,  
tel: 070-591 06 14, e-post: anders.hardebring@generalwireless.com  
 
3: Jens Kofoed Hansen, Head of Business Marketing and Sales, 
tel: 0735-33 79 31, e-post: jens.kofoed.hansen@tre.se 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Om 3:  
Mobila mediebolaget 3 var först att erbjuda 3G-tjänster i Sverige och Danmark. I Skandinavien 
ägs 3 av Hutchison Whampoa (60%) och Investor AB (40%). Båda företagen har stora 
internationella nätverk och besitter världsledande industriell och teknologisk erfarenhet. Genom 
Hutchison Whampoa är 3 världsledande inom mobil videokommunikation med 3G-licenser i 
Australien, Danmark, Hongkong, Irland, Israel, Italien, Norge, Storbritannien, Sverige och 
Österrike. Välkommen att besöka oss på www.tre.se.  
 
 
Om General Wireless 
General Wireless erbjuder användarvänliga eSMS- och eMMS-lösningar till mobiloperatörer, 
anpassade både till företags- och privatmarknaden. Våren 2005 tilldelades General Wireless priset 
“2005 Frost & Sullivan Entrepreneurial Company Award for the European fixed messaging market”. 
Bland företagets kunder märks ledande mobiloperatörer som Vodafone, Orange, Telecom Italia 
Mobile, KPN och TeliaSonera. Mer information finns på: www.generalwireless.com. 


